
入 札 結 果 表 
 

(財)福岡県産業・科学技術振興財団 

 

１．契約件名 

   ｢有機光エレクトロニクス実用化開発センターに係る事務什器一式｣物品売買契約 
 

２．契約の種別 

   事務什器一式の調達 
 

３．契約の概要 

   事務什器一式の調達に係る手配、搬入・組立・設置 
 

４．履行期限 

   平成２５年３月１５日（金） 
 

５．入札年月日 

   平成２５年１月１０日（木） 
 

６．予定価格（税抜き） 

   ６,０７９,７９０円 
 

７．落札者名 

   株式会社 永池 福岡支社 
 

８．落札金額（税抜き） 

   ５,７００,０００円 
 

９．入札結果（税抜き） 

入札業者名 入札金額(円) 備考 

１ 株式会社 永池 福岡支社 ５,７００,０００ 落札 

２ 株式会社 イワシタ ５,７１１,０００ 

３ 株式会社 レイメイ藤井 福岡営業部 ５,８５０,０００ 

４ 株式会社 三森屋 ５,８５０,０００  

 
 


